

**Lucrari de reparate curenta a
drumurilor cu acoperire din
piatra**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparate curenta a drumurilor cu acoperire din piatra

Valoarea de deviz 1 859 871,39 lei

Intocmit in prețuri curente .2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 155,529	57,66	66 627,80
		Total manopera				66 627,80

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	228,000	40,00	9 120,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	228,000	188,70	43 023,60
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	43,344	188,70	8 179,01
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	4 309,200	188,70	813 146,04
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	342,000	188,70	64 535,40
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	686,408	25,00	17 160,20
		Total materiale de construcții				955 164,25

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,394	400,00	15 357,60
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,155	220,00	34,10
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	617,880	220,00	135 933,60
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	259,144	180,00	46 645,92
5.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,766	350,00	618,10
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	58,824	350,00	20 588,40
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	24,168	350,00	8 458,80
8.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,766	120,00	211,92
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	94,726	120,00	11 367,12
		Total utilaje de construcții				239 215,56

Total deviz:

1 859 871,39

Intocmit

Caraus O.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)